
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 4727-48/VIII 

 

 

Про надання згоди на приведення у відповідність цільового призначення  

земельної ділянки комунальної власності згідно із Класифікатором 

 

Розглянувши клопотання громадянки Кравець Ірини Володимирівни щодо необхідності 

приведення у відповідність до Класифікатора видів цільового призначення (далі–

Класифікатор) відомостей про земельну ділянку комунальної власності, кадастровий номер 

1221481000:02:004:0113, яка знаходиться в оренді заявника, відповідно до ст. ст. 12, 122 

Земельного кодексу України, додатку 59 Постанови КМУ №1051 від 17.10.12 «Про 

затвердження Порядку ведення Державного земельного кадастру», постанову КМУ від 28 

липня 2021 р. № 821 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», 

враховуючи генеральний план с. Олександрівка та рекомендації і висновок комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, та  керуючись ст. ст. 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду громадянці Кравець Ірині Володимирівні на внесення змін до 

відомостей щодо цільового призначення земельної ділянки комунальної власності, 

кадастровий номер 1221481000:02:004:0113, яке визначено відповідно до Українського 

класифікатора цільового використання земель (УКЦВЗ), та приведення відомостей у 

відповідність до Класифікатора видів цільового призначення земельних ділянок (КВЦПЗ) з 

«1.21» - іншого призначення на «02.12» - земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, пішохідні зони, шляхом створення 

обмінного файлу (електронного документа)  у форматі XML. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 


